
 

На основу члана 102. став 3, члана 237. тачка 3) и члана 249. став 1. Закона о 

ваздушном саобраћају („Службени гласник РС”, бр. 73/10, 57/11 и 93/12), 

Управни одбор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије 

доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ЛЕТИЛИШТИМА И ТЕРЕНИМА 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о летилиштима и теренима („Службени гласник РС”, број 23/12), 

у члану 18. став 1. тачка 7) брише се. 

 Досадашња тачка 8) постаје тачка 7). 

 Став 2. брише се. 

 Досадашњи став 3. постаје став 2. 

 

Члан 2. 

 У члану 19. став 1. тачка 6) брише се. 

Досадашња тачка 7) постаје тачка 6). 

 Став 2. брише се. 

 

Члан 3. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

Број 1/0-01-0001/2013-0008 

У Београду, 28. марта 2013. године 

 

 

 

Управни одбор 

 

                                                                                          Председник 

 

 

                                                                                          Милутин Мркоњић 


